



Acubiz Mileage

acubiz

Työntekijän digitaalinen kilometrikirja

Acubiz Mileage on digitaalinen kilometrikirja, jonka avulla työntekijät voivat rekisteröidä ja ladata ajamansa kilometrit suoraan Acubiziin. Tietenkin SKAT:n vaatimusten mukaisesti.

Acubiz Mileagen avulla voidaan hallita kolmea yrityskohtaista kilometrimäärää:

1. Työntekijän omalla autolla ajettut kilometrit
2. Työntekijän työsuhdeauton ajokilometrit
3. Kilometrikorvaus yhtiön kimppa-autolla.

Kaikille kolmelle tavalle hallinnoida kilometrikorvauksia Acubizissa on yhteistä se, että kilometrikorvausten rekisteröinti on helppoa ja nopeaa. Kilometrimäärät on mahdollista rekisteröidä automaattisesti GPS:n avulla tai manuaalisesti syöttämällä osoitteet. Työsuhdeautojen ja vara-autojen osoitteet on syötettävä manuaalisesti. Acubiz Mileage on täysin integroitu Google Mapsin kanssa, ja se ehdottaa nopeinta reittejä sekä antaa ehdotuksia vaihtoehtoisista reiteistä.

Saumaton integrointi mihin tahansa talous- ja palkkajärjestelmään tekee kilometrikorvausten käsittelystä Acubiz Mileagen avulla sekä aikaa säästävää että yksinkertaista talousosastolle. Lisäksi talousosasto saa pätevän tietopohjan, tarkan dokumentaation, jatkuvan katsauksen kilometrikuluihin ja oikean laskelman kilometrikorvauksista, vrt. veroviranomaisten vaatimukset.

Kun työntekijä ajaa omalla autollaan

Useimmat yritykset maksavat työntekijöille verovapaata kilometrikorvausta omalla autolla

ajetuista työtehtäviin liittyvistä kilometrikorvauksista. Acubiz laskee kilometrikorvauksen paikallisten veroviranomaisten vahvistamien taksojen perusteella.

Kun työntekijä on rekisteröinyt kilometrimääränsä automaattisesti tai syöttänyt sen manuaalisesti, hänen tarvitsee syöttää vain muutama muu tieto (tarkoitus ja mitat), minkä jälkeen tapahtuma voidaan lähettää hyväksyttäväksi.

Kun työntekijä ajaa työsuhdeautolla

On myös mahdollista, että työntekijät, joilla on työsuhdeauto, voivat rekisteröidä kilometrimääränsä. Tämä on järkevää esimerkiksi silloin, kun kyseessä on uudelleen laskutus. Työntekijä yksinkertaisesti noudattaa samaa intuitiivista työnkulkua kilometrikorvausten rekisteröinnissä.

Kun työntekijä ajaa yrityksen kimppa-autolla

Acubiz voi myös tukea yrityksiä, joilla on kimppa-autoja eli yrityksen autoja, joita käytetään yksinomaan työtehtäviin ja jotka tyypillisesti pysäköidään yrityksen alueelle. Täällä on vaatimuksia ajoneuvon matkamittarin tarkistamisesta ja rekisteröinnistä matkan alussa ja lopussa. Kilometrimittari tarkistetaan ja korjataan tarvittaessa helposti ja nopeasti Acubizissa. Kun kilometrikorvaus on kimppa-autossa, on myös ilmoitettava ajoneuvon käyttötarkoitus ja mahdolliset mitat.

Kaluston hallinnoijan tai taloushallinnon työntekijän on helppo laatia tarvittavat raportit ja seurata yksittäisen ajoneuvon tai työntekijän matkapäivikirjaa, kulutustottumuksia jne. Raportit sisältävät myös Tanskan tulli- ja verohallinnon edellyttämät tiedot.